
開 札 日

番 号 ・ 件 名

納 入 場 所

順位 順位 順位

112
株式会社　加賀医療
器

1

185
株式会社　バイタル
ネット 十和田支店

2

192
有限会社　ニューコ
ン・メデイカル商事

3

212
株式会社　南部医理
科 八戸営業所

4

277
株式会社　協和医療
器

1 5

300
東北化学薬品　株式
会社 八戸支店

6

348
共立医科器械　株式
会社 八戸支店

7

371
株式会社　シバタ医
理科 八戸営業所

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

辞退

3,638,000

辞退

辞退

3,630,000 落札

失格

3,647,000

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

3,640,000

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　3,648,000 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

おいらせ町 国民健康保険おいらせ病院

指名競争入札結果表

令和 2年 7月29日

第 26 号 手術用生体情報モニタ購入


